

## Doskonały wynik drużyny ze szkoły w Trumiejkach w Międzynarodowym Festiwalu Unihokeja

W dniach 12 – 14 maja 2017 roku chłopcy ze Szkoły Podstawowej w Trumiejkach po raz pierwszy w historii zagraли w XXIV Międzynarodowym Festiwalu Unihokeja Dzieci i Młodzieży 2017 w Elblągu, który jest zarazem Mistrzostwami Polski Szkół.

Do festiwalu przystąpiły 84 reprezentacje szkół zarówno dziewcząt jak i chłopców, gdyż turniej ten jest jednocześnie Finałem Krajowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady oraz Licealiady. Aby znaleźć się w gronie 16 najlepszych szkół w swojej kategorii trzeba spełnić 2 warunki: albo być mistrzem swojego województwa albo prezentować bardzo wysoki i otrzymać tzw. „dziką kartę” w miejsce nieobecności któregoś z mistrzów. I z tego drugiego warunku skorzystali chłopcy ze Szkoły Podstawowej w Trumiejkach (trzecia drużyna Mistrzostw Województwa).

W kategorii chłopców z SP ostatecznie zagrało 15 zespołów podzielonych w pierwszej rundzie na 4 grupy. Trumiejki trafiły do grupy z zespołami: SP Płoskinia (mistrz woj. warmińsko-mazurskiego i trzeci zespół tegorocznego finału krajowego ogólnopolskiego turnieju „unihokej łączy dzieci”), SP Przykona – mistrz województwa wielkopolskiego oraz SP 1 Sandomierz – mistrz województwa świętokrzyskiego.

W pierwszym spotkaniu pełnym emocji i nerwów chłopcy z Trumiejek ulegli Płoskini 0-1 po dość pechowo i przypadkowo straconej bramce. W kolejnym meczu pokonali Sandomierz 3:1 i wciąż mieli szansę na wygraną grupy i awans do najlepszej „8” turnieju. Warunkiem było pokonanie szkoły z Przykony. Niestety przeciwnik okazał się odrobinę lepszy. Trumiejki przegrały 0-1 i pozostała im tylko walka o miejsca 9-15.

Kolejnym rywalem, który stanął na drodze do 9 miejsca był mistrz naszego województwa czyli SP Subkowy. Przeciwnik dobrze znany z którym mieliśmy do wyrównania rachunki z Mistrzostw Województwa (prowadząc wówczas 3:1 nie udało się wygrać). Mecz był bardzo wyrównany i zakończył się remisem 1:1. O wygranej Trumiejek zadecydowały dopiero rzuty karne na szczęście wygrane 1:0! Takie rozstrzygnięcie dało bezpośrednie prawo gry o miejsce 9 z kolejnym rywalem z pomorskiego – SP 48 Gdynia (uczniowie z tej szkoły grają na co dzień w lidze młodzików w zespole Aligatora Gdynia). Mecz rozpoczął się szybko zdobytą bramką na 1:0. Później zrobiło się trochę nerwowo. Przeciwnik przycisnął, ale szybka kontra

## Doskonały wynik drużyny ze szkoły w Trumiejkach w Międzynarodowym Festiwalu Unihokeja

zakończona golem na 2:0 nie pozostawiła złudzeń kto zdobędzie 9 miejsce w kraju, a przy okazji potwierdzi dominację szkoły z Trumiejek w województwie pomorskim!

Wywalczenie 9 miejsca przez najmniejszą szkołę w całej stawce bez graczy klubowych, bez klas sportowych, bez dużej hali i tylko przy 2 godzinach SKS jest bez wątpienia bardzo dużym sukcesem. Chłopcy udowodnili, że można rywalizować na tak wysokim poziomie jak równy z równym! Przy odrobinie szczęścia można było zająć nawet 5-6 miejsce. Być może już w przyszłym roku będzie okazja poprawić ten wynik. Nowa reforma szkolnictwa powoduje, że chłopcy będą mogli zagrać za rok w niezmiennym składzie będąc bogatsi o umiejętności i doświadczenie. Już dziś zapowiadają, że chcą wrócić do Elbląga i powalczyć o medal!

Drużyna z Trumiejek wystąpiła w składzie: Kuba Sabiszewski, Filip Mierzwicki, Krystian Malicki, Mateusz Rakoczy, Mateusz Tchórz, Daniel Bednarski, Szymon Szpefluk, Kuba Gajewski. Trenerem jest Przemysław Jędras.



## Doskonały wynik drużyny ze szkoły w Trumiejkach w Międzynarodowym Festiwalu Unihokeja



Podziel się:

- [Click to share on Twitter \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Facebook \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Pinterest \(Opens in new window\)](#)